UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

 EDITAL Nº 086/2023 – PPGE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Educação da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna

público o Exame de Qualificação da doutoranda MARCIA DENISE DE LIMA DIAS, cujo

trabalho intitula-se: “BENZEDEIRAS:  ÉTICA  FEMININA  DO  BEM  COMUM  –

CONSTELAÇÕES  DE  APRENDIZAGENS  E  O  FLUXO  DA  GENEROSIDADE

MATRICENTRAL NA EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL I”, a realizar-se no dia 25

de outubro de 2023, às 14:00, de forma remota.

A Banca Examinadora será composta por:

1. Prof. Dr. Jefferson Olivatto da Silva – UEL (Orientador)
2. Prof. Dr. Nilton Sousa da Silva – UFRRJ (Membro Titular)
3. Prof.ª Dr.ª Joselia Barroso Queiroz Lima – UFVJM (Membro Titular)
4. Prof. Dr. Marcos Gehrke – UNICENTRO (Membro Titular)
5. Prof. Dr. Evandro Oliveira de Brito – UNICENTRO (Membro Titular)
6. Prof. Dr. Alexandre Bonetti Lima – UEL (Suplente)
7. Prof. Dr. Geyso Dongley Germinari – UNICENTRO  (Suplente)

Irati – Guarapuava, 20 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Geyso Dongley Germinari
COORDENADOR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 474/2023 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli  – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/